

---

# AMBOLTEN NO. 1 ApS

**CVR-nr.: 29323461**

Ravnebjergvej 10  
3200 Helsinge

Årsrapport  
1. juni 2024 - 31. maj 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**27/08/2025**

---

**Tine Kjær**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      AMBOLTEN NO. 1 ApS  
Ravnebjergvej 10  
3200 Helsingø  
  
e-mailadresse: tk@fastkontaktperson.dk  
  
CVR-nr.:              29323461  
Regnskabsår:      01/06/2024 - 31/05/2025

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive handels- og investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på -6.100.673 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jun. 2024 - 31. maj 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-15.168	-15.734
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-15.168</b>	<b>-15.734</b>
Personaleomkostninger		-579.527	-504.281
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-594.695</b>	<b>-520.015</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-5.573.978	5.138.141
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-6.168.673</b>	<b>4.618.126</b>
Skat af årets resultat		68.000	-993.988
<b>Årets resultat</b>		<b>-6.100.673</b>	<b>3.624.138</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	61.000
Overført resultat		-6.100.673	3.563.138
<b>I alt</b>		<b>-6.100.673</b>	<b>3.624.138</b>

## Balance 31. maj 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.623.235	11.283.199
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.623.235</b>	<b>11.283.199</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.623.235</b>	<b>11.283.199</b>
Tilgodehavende skat		28.692	60.239
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>28.692</b>	<b>60.239</b>
Likvide beholdninger		23.553	115.574
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>52.245</b>	<b>175.813</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.675.480</b>	<b>11.459.012</b>

## Balance 31. maj 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.704.875	9.805.547
Forslag til udbytte		0	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.829.875</b>	<b>9.991.547</b>
Skyldig selskabsskat		766.965	1.388.096
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		78.640	79.369
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>845.605</b>	<b>1.467.465</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>845.605</b>	<b>1.467.465</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.675.480</b>	<b>11.459.012</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**

1